
 

 
PŘIHLAŠOVACÍ LIST 

2022 
 
 
 

Příjmení a Jméno, titul:  
 

Adresa bydliště:  
 

Telefon:  E-mail:  
 

Podpis:  

 
 

Přihlašuji níže uvedené fotografie do 

OSMNÁCTÉHO  ROČNÍKU FOTOSOUTĚŽE  „HASIČI  PŘED I  ZA OB JEKTIVEM  2022“ 

a souhlasím s jejich zveřejněním na internetu a rovněž s jejich případným uveřejněním v rámci propagace soutěže 
v ostatních médiích, na výstavách a popřípadě s jejich publikací v kalendáři. 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem autorem zaslaných fotografií! 
 

Kód autora: 
 (nevyplňujte) 

 Souhlasím s umístěním vítězných fotografií na stránkách 
www.hasik.cz     (ANO / NE) 

  

 

Číslo*) Kategorie**) Název fotografie 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

*)   Číslo fotografie musí souhlasit s číslem uvedeným na štítku na zadní straně fotografie. 
**)  Do kolonky „Kategorie“ vepište písmeno kategorie, do které fotografii přihlašujete. 
 
 

Soutěžní fotografie spolu s přihlašovacím listem zasílejte do 31.  zář í  2022  na adresu: 

HZS M sK ÚO Bruntá l ,  Ladis lav  Šesták ,  Zeyerova 15,  792 01 Bruntá l  

Na obálku nadepište heslo: FOTOSOUTĚŽ  
 

Pozn.: Tento list vypisujte čitelně hůlkovým písmem a přiložte k zásilce se soutěžními pracemi. Nezapomeňte vyplnit soutěžní 
kategorii, do které fotografie přihlašujete. Zásilka bez podepsaného listu nemůže být hodnocena. 
Bez řádně vyplněného a podepsaného formuláře nevzniká mezi autorem a pořadateli fotosoutěže právoplatný vztah. 

http://www.hasik.cz/

